Омски й городской Совет

р Е ш Е н и Е

25 иоm 2025 года

О внесении изменений в перечень
муниципаJIьного имущества,
которое в 2025 году
предоставляется в безвозмездное
пользование, утвержденный
Решением Омского городского
Совета от 17.07 .2024 J\ъ l69

Статья 1.

внести В раздел 1 перечня муницип€шьного имущества, котороев 2025 году предоставляется в безвозмездное пользование, утвержденногоРешением омского городского Совета от |7 .07 .2о24 Jф 169, следующие
изменения:

l) в строке 107 цифры (139,5> заменить цифрами <135,9>;
2) в строке l75 цифры <<2о2,1> заменить цифрами <20З,6>;
З) строку 189 исключить;
4) дополнить строкой 208 следующего содержания:

208 г. Омс4, ул. Ленина,26 31,1

5) в строке <Итого по р€вделу 1> цифры <2з840,4> заменить цифрами
(23851,4).

Статья 2.

l . Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет

омского городского Совета по муниципаJIьной собственности.

г. омск
266

);

Исполняющий обязанности
Мэра города Омска

25 шогя 2025 года

Е.А. Романин

((